UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

 Số:  1820 /STNMT-CCQLĐĐ Bình Thuận, ngày 04 tháng 5 năm 2023

                        Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành trên địa bàn tỉnh.

- Các hội, đoàn thể: UBMTTQ Việt Nam tỉnh; Hội Nông

dân, Hội Cựu chiến binh; Hội Phụ nữ; Liên đoàn lao động

tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

Căn cứ Khoản 2  Điều 6 Nghị định số 69/2008/NĐ-CP ngày 30/5/2008 của

Chính phủ (được sửa đổi bổ sung tại Khoản 3 Điều 1 Nghị định số 59/2014/NĐ-

CP ngày 16/6/202014) về chính sách ưu đãi nhà, đất đối với các hoạt động trong

lĩnh vực giáo dục - đào tạo, dạy nghề, y tế, văn hóa, thể dục thể thao, môi

trường, giám định tư pháp.

Căn cứ ý kiến góp ý của các sở ngành và địa phương, Sở Tài nguyên và

Môi trường đã tiếp thu, chỉnh sửa, hoàn chỉnh theo các nội dung góp ý của các

sở ngành.

Nay nhằm để nội dung dự thảo: “Sửa đổi, bổ sung một số nội dung của quy

định ban hành kèm theo Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày 26/5/2015 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định chính sách ưu đãi nhà, đất đối

với các hoạt động trong lĩnh vực giáo dục - đào tạo, dạy nghề, y tế, văn hóa, thể

dục thể thao, môi trường, giám định tư pháp trên địa bàn tỉnh Bình Thuận” đảm

bảo chặt chẽ, đúng quy định ban hành văn bản quy phạm pháp luật thuộc thẩm

quyền của UBND tỉnh thì cần phải lấy lại ý kiến góp ý của các sở, ngành, địa

phương và nhân dân trong tỉnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các sở, ngành, và UBND cấp huyện

tiếp tục tham gia góp ý đối với dự thảo “Sửa đổi, bổ sung một số nội dung của

quy định ban hành kèm theo Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày 26/5/2015

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định chính sách ưu đãi nhà, đất

đối với các hoạt động trong lĩnh vực giáo dục - đào tạo, dạy nghề, y tế, văn hóa,

thể dục thể thao, môi trường, giám định tư pháp trên địa bàn tỉnh Bình Thuận”

kèm theo và được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh; trang Web của Sở

V/v góp ý dự thảo sửa đổi, bổ sung một số

nội dung của quy định ban hành kèm theo

Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày

26/5/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh

2

Tài nguyên và Môi trường: http://stnmt.binhthuan.gov.vn và của Trung tâm

Công nghệ thông tin trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường:

http://www.binhthuan.org.vn).

Nội dung góp ý đề nghị gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường, số 15

Nguyễn Tất Thành, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận để tổng hợp. sau thời

hạn 30 ngày kể từ ngày đăng tải, các đơn vị, tổ chức, cá nhân không có ý kiến

góp ý xem như thống nhất với dự thảo.

Sở Tài nguyên và Môi trường rất mong nhận được sự đóng góp ý kiến của

các sở, ngành, địa phương và nhân dân trong tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Trung tâm CNTT - UBND tỉnh

- Giám đốc; PGĐ Sở (A Tùng);

- Trung tâm CNTT (đăng WebSite);

- Lưu: VT, CCQLĐĐ, Vũ .

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Minh Tùng

http://stnmt.binhthuan.gov.vn/
http://www.binhthuan.org.vn/

		2023-05-04T16:08:14+0700
	Việt Nam
	Trần Hữu Minh Tùng<tungthm@stnmt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-04T16:12:42+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!